СОВЕТ
БОГОСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.06.2018  № 21

Об утверждении маршрута прогона и места выпаса частного поголовья крупнорогатого скота Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., "Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях" от 30.12.2001 № 195-ФЗ, Законом Омской области от 24 июля 2006 г. № 770-ОЗ "Кодекс Омской области об административных правонарушениях", с целью поддержания должного санитарного эстетического состояния Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
Совет Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1.	Утвердить схему маршрута прогона до места выпаса частного поголовья крупного рогатого скота согласно приложению к настоящему решению.
2.	Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
3.	Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте в сети интернет.
4.	Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения 	   И.А. Крицкий

Приложение
к решению Совета Богословского
сельского поселения Омского
муниципального района Омской
области от 28.06.2018 № 21

Место сбора: Омская область, Омский район, с. Новомосковка, ул. Луговая, в районе домов 30, 24. Далее пересекая улицы: Центральная, Мира, Степная, Набережная, Нижняя в сторону реки Омь.

[image: ]

[bookmark: _GoBack]
image1.png
epesea2

e